.1k’>>>.

Processos Seletivos para ingresso no 2° semestre letivo de 2025

Processo seletivo

Programa de Avaliacao Seriada (PAS)
Subprograma 2022 — Etapa 3
(Ingresso no 1° e 2° 2025)

Vestibular Indigena

Vestibular Licenciatura em Educacdo do Campo
(LEdoC)

Acesso Enem UnB

Processo Seletivo para Pessoas Idosa (60mais)

Transferéncia Facultativa (TF) e portador de
Diploma de Curso Superior (DCS)

Data prevista para
publicacdo do Edital de

Abertura

13/08/2024

07/10/2024

06/03/2025

10/03/2025

07/04/2025

19/05/2025

Data prevista para
aplicacdo das provas

01/12/2024

08/12/2024

04/05/2025

Utiliza a nota do Enem e
analise da documentacao

08/06/2025

Utiliza a nota do Enem e
analise da documentacao

Processos Seletivos para ingresso no 1° semestre letivo de 2026

Processo seletivo
Vestibular Tradicional e Vestibular de Libras
2026

Programa de Avaliacdo Seriada (PAS)
Subprograma 2025-Etapa 1

Programa de Avaliacao Seriada (PAS)
Subprograma 2024 — Etapa 2

Programa de Avaliacdo Seriada (PAS)
Subprograma 2023 — Etapa3

Vestibular Indigena

Processo Seletivo para Pessoas Idosas (60mais)

Transferéncia Facultativa (TF) e portador de
Diploma de Curso Superior (DCS)

Universidade Aberta do Brasil (UAB)

Data prevista para
publicacdo do Edital de

Abertura

04/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

06/10/2025

09/10/2025

01/12/2025

Em definicdo

Data prevista para
aplicacdo das provas

23/11/2025

14/12/2025

07/12/2025

30/11/2025

07/12/2025

30/11/2025

Nota do ENEM e analise
documental

Em definicdo



